

VVS Reene Jensens Eftf. ApS

Classensgade 39
2100 København Ø
CVR-nr. 24 22 40 82

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Per Rovelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS Reene Jensens Eftf. ApS
Classensgade 39
2100 København Ø

CVR-nr.: 24 22 40 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Rovelt

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og VVS-arbejde, samt dertil knyttede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020, er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813.748 kr. mod 665.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.487 kr. mod 39.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	813.748	665.786
1 Personaleomkostninger	-635.154	-678.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.800	10.061
Driftsresultat	175.794	-2.927
Andre finansielle indtægter	51.322	51.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.300	-2.848
Resultat før skat	225.816	45.289
3 Skat af årets resultat	-47.329	-5.603
Ordinært resultat efter skat	178.487	39.686
Årets resultat	178.487	39.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	65.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.914
Disponeret i alt	178.487	39.686

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.200	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.200</u>	<u>0</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.764.400	1.713.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.764.400</u>	<u>1.713.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.785.600</u>	<u>1.713.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	6.780	3.580
	Fremstillede varer og handelsvarer	41.125	35.890
	Varebeholdninger i alt	<u>47.905</u>	<u>39.470</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.844	51.440
6	Udsudte skatteaktiver	1.231	2.580
	Tilgodehavende selskabsskat	0	21.470
	Andre tilgodehavender	2.194	17.595
	Periodeafgrænsningsposter	22.824	20.033
	Tilgodehavender i alt	<u>94.093</u>	<u>113.118</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.924	4.924
	Værdipapirer i alt	<u>4.924</u>	<u>4.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.577</u>	<u>42.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>456.499</u>	<u>200.402</u>
	Aktiver i alt	<u>2.242.099</u>	<u>1.913.502</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.424.871	1.359.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.737.871</u>	<u>1.669.985</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.862	54.935
Selskabsskat	17.980	0
Anden gæld	463.386	188.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.228</u>	<u>243.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>504.228</u>	<u>243.517</u>
Passiver i alt	<u>2.242.099</u>	<u>1.913.502</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.359.384	110.600	1.669.984
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.487	113.000	178.487
	200.000	1.424.871	113.000	1.737.871

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	626.806	667.265
Andre omkostninger til social sikring	8.348	11.509
	<u>635.154</u>	<u>678.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.300	2.848
	<u>1.300</u>	<u>2.848</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.980	2.530
Årets regulering af udskudt skat	1.349	3.073
	<u>47.329</u>	<u>5.603</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	470.194	797.085
Tilgang i årets løb	24.000	0
Afgang i årets løb	0	-326.891
Kostpris 31. december 2020	<u>494.194</u>	<u>470.194</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-470.194	-757.146
Årets afskrivninger	-2.800	-35.308
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	322.260
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-472.994</u>	<u>-470.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.200</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	327.360	327.360
Kostpris 31. december 2020	327.360	327.360
Opskrivninger 1. januar 2020	1.385.740	1.335.940
Årets opskrivninger	51.300	49.800
Opskrivninger 31. december 2020	1.437.040	1.385.740
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.764.400	1.713.100
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	2.580	5.653
Udskudt skat af årets resultat	-1.349	-3.073
	1.231	2.580
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.231	2.580
	1.231	2.580
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2020
		t.kr.
Leasingforpligtelser		126
Eventualforpligtelser i alt		126